
COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
 

N° 041 del Registro Deliberazioni 

del 24.04.2012  

 
OGGETTO Riorganizzazione Uffici Comunali – Attribuzione mansione di messo 

notificatore al Vigile Urbano. 
 
 
L’ANNO DUEMILADODICI  il giorno VENTIQUATTRO del mese di APRILE alle ore 11,15 
nella Casa Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con 
l’intervento dei Signori: 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU Antonello               SINDACO X  
PAULESU Marco            ASSESSORE X  
PINNA Remo              ASSESSORE  X 
PIREDDU Paolo            ASSESSORE X  
LAI  Giovanni ASSESSORE  X 
                Totale 3 2 
  
 
Assume la Presidenza il Sig. Antonello Garau nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine 
del giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SEBASTIANO ZEDDA 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Elab.: S.Z. 
Red.:  A.A. 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
 

- PREMESSO che con Deliberazione di G.C. 42 del 23.03.2007 si è provveduto alla 
organizzazione del personale all’interno dell’Ente; 
- CONSIDERATO  in data 15.07.2007, che con atto congiunto del Responsabile dell’Area 
Amministrativa e del Responsabile dell’Area Tecnica, il personale di Polizia Municipale è passato 
dall’Area Amministrativa all’Area Tecnica; 
- CONSIDERATO  che con deliberazione di G.C. 89 del 25.07.2007 il servizio notifiche veniva 
attribuito al Sig. Angius Alberto, per consentire al personale di Polizia Municipale di collaborare 
con l’Ufficio Tecnico; 
- CONSIDERATO  che, in assenza del Sig. Angius Alberto, nessun altro dipendente è autorizzato 
ad eseguire il servizio notifiche; 
- RITENUTO  opportuno provvedere alla nomina di un ulteriore dipendente che possa eseguire le 
notifiche in assenza del Sig. Angius Alberto; 

 
ACQUISITO il parere favorevole espresso dal Responsabile del Servizio Tecnico ex art. 49 D. 
Lgs. n. 267/2000; 
 
CON VOTAZIONE UNANIME favorevole, espressa nelle forme di legge; 

 

 
 

DELIBERA  
 
 
DI CONSENTIRE alla dipendente Ortu Grazietta di svolgere le mansioni di messo notificatore in 
sostituzione del sig. Angius Alberto; 
 
LA MANSIONE di messo verrà conferita dal Sindaco. 

 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

CON SEPARATA votazione e volontà unanime favorevole, dichiara la presente immediatamente esecutiva  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                     (Sebastiano Zedda) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
17.05.2012 al  01.06.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  17.05.2012 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dott. Sebastiano Zedda) 

       
                                                 
   _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                     F.to S. Zedda 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dal  
 
17.05.2012 al  01.06.2012 
 
 
 
Villaurbana, li  17.05.2012 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Zedda 

       
                   _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li  17.05.2012 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
                   ( Dott. Sebastiano Zedda) 
 
 
 


